
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 42 256 45 134 341 8 247 9 121 329 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 95 814 106 437 931 26 680 44 341 840 3

Anykščių r. sav.                                                                154 622 253 270 776 69 578 172 213 690 32

Birštono sav.                                                                   6 30 52 20 22 5 17 50 14 18 0

Biržų r. sav.                                                                   160 478 265 421 1192 42 437 167 357 1069 305

Druskininkų sav.                                                                5 18 2 20 35 0 12 0 10 30 0

Elektrėnų sav.                                                                  20 82 19 28 66 1 74 1 22 51 0

Ignalinos r. sav.                                                               91 262 51 129 243 11 196 3 74 173 2

Jonavos r. sav.                                                                 84 365 107 131 589 12 357 19 117 549 4

Joniškio r. sav.                                                                57 312 52 149 605 5 296 8 126 567 3

Jurbarko r. sav.                                                                58 501 186 301 893 8 463 113 253 785 9

Kaišiadorių r. sav.                                                             21 393 22 195 325 1 360 4 168 276 6

Kalvarijos sav.                                                                 39 396 61 214 553 3 359 6 171 451 6

Kauno m. sav.                                                                   0 1 0 1 9 0 0 0 0 7 0

Kauno r. sav.                                                                   86 436 101 326 1130 7 399 18 284 1046 2

Kazlų Rūdos sav.                                                                18 136 29 83 225 2 124 5 63 206 0

Kėdainių r. sav.                                                                227 1014 186 390 1545 68 967 44 351 1437 293

Kelmės r. sav.                                                                  123 1819 230 744 1505 4 1711 110 616 1290 4

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               91 881 58 391 770 3 825 9 301 668 30

Kretingos r. sav.                                                               51 518 49 285 547 4 478 11 245 492 14

Kupiškio r. sav.                                                                114 277 272 166 505 43 234 205 121 454 6

Lazdijų r. sav.                                                                 72 628 88 325 498 3 557 32 270 393 14

Marijampolės sav.                                                               200 629 183 333 1323 51 591 56 271 1176 1

Mažeikių r. sav.                                                                98 746 99 328 690 7 689 37 239 611 2

Molėtų r. sav.                                                                  76 502 74 258 391 12 451 18 199 319 11

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    105 1183 210 421 945 8 1083 97 310 825 6

Pakruojo r. sav.                                                                225 670 202 270 1265 69 644 83 243 1175 10

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               278 782 615 390 1829 120 747 446 335 1719 12

Pasvalio r. sav.                                                                234 313 205 334 1895 31 290 49 290 1769 4

Plungės r. sav.                                                                 148 1979 164 771 1372 5 1855 43 656 1234 20

Prienų r. sav.                                                                  83 1013 104 377 699 15 936 54 308 629 2

Radviliškio r. sav.                                                             180 667 262 385 1504 47 626 123 332 1404 3

Raseinių r. sav.                                                                146 1037 166 615 1462 33 922 48 464 1290 3

Rietavo sav.                                                                    68 487 58 287 500 1 455 4 244 450 0

Rokiškio r. sav.                                                                77 514 137 251 673 29 471 90 188 582 10

Skuodo r. sav.                                                                  224 1289 241 661 1615 78 1228 120 564 1470 23

Šakių r. sav.                                                                   169 354 272 511 1838 17 333 87 424 1608 46

Šalčininkų r. sav.                                                              53 331 118 191 504 14 293 62 149 433 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 217 657 257 381 1020 62 590 132 323 942 4

Šilalės r. sav.                                                                 306 2620 431 1007 1975 29 2452 167 833 1757 10

Šilutės r. sav.                                                                 266 2806 331 926 1369 18 2614 190 729 1128 5

Širvintų r. sav.                                                                51 296 38 146 247 16 229 15 110 196 0

Švenčionių r. sav.                                                              23 96 19 57 145 3 82 1 47 123 0

Tauragės r. sav.                                                                110 1237 300 572 1194 6 1155 158 459 1082 3

Telšių r. sav.                                                                  145 1577 114 645 1425 2 1467 5 512 1263 7

Trakų r. sav.                                                                   58 131 66 45 123 3 110 4 25 98 0

Ukmergės r. sav.                                                                65 516 64 267 488 22 448 26 180 418 12

Utenos r. sav.                                                                  123 1516 130 669 1964 39 1452 76 619 1907 2569

Varėnos r. sav.                                                                 46 191 59 124 222 3 146 11 99 178 4

Vilkaviškio r. sav.                                                             117 649 173 265 743 44 569 121 184 601 1

Vilniaus m. sav.                                                                1 10 3 3 15 0 5 0 0 14 0

2017-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                80 227 56 153 249 4 181 8 98 200 1

Visagino sav.                                                                   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  31 357 63 195 263 2 282 34 107 226 19

Respublikoje: 5623 35626 7452 16999 43259 1117 32768 3398 13780 38653 3523

108959

89716Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-08-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


